[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УЖУРСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020                                п.Златоруновск                                                № 47
Об утверждении плана финансово-хозяйственной

деятельности  муниципального бюджетного

учреждения культуры «Златоруновский поселковый музей»

на 2020 год

В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и в связи с изменение формы плана финансово-хозяйственной деятельности ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановление № 17 от 05.03.2020 «Об утверждении  плана финансово-хозяйственной деятельности  муниципального бюджетного

учреждения культуры «Златоруновский поселковый музей» на 2019 год – отменить.
       2. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Златоруновский поселковый музей» на 2020 год согласно приложения  №1.
        3. Контроль  за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                   опубликования в газете «Златоруновский вестник».
Глава Златоруновского сельсовета                                        Д.В.Минин